На бланке Вашей организации (для физических лиц в форме простого заявления)

	Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Свердловской области

С.А. Плещеву

ул. Евгения Савкова, 53,

г. Екатеринбург, 620905

Прошу Вас провести проверку проекта АПС и СОУЭ (указать наименование объекта, его адрес) на соответствие требованиям норм и правил пожарной безопасности.
К письму прилагается:

· проект АПС и СОУЭ;
· карточку предприятия.
Директор

И.И. Иванов